

OPH-Eläkeläiset Keski-Suomi

TOIMINTAKERTOMUS TILIVUODELTA 2022

Vuosi 2022 oli alueosastomme 45. toimintavuosi. Valtakunnallisen rekisterin mukaan osastoomme kuului 464 (459) eläkkeensaajaa (sulkeissa vuosi 2021). Vuosijäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 106 (79) ja kannatusmaksun maksaneita puolisoita/kumppaneita oli 23 (15). Toiminnan tarkoituksena on tuoda jäsenten arkeen iloa, hyvää oloa ja yhteisiä juhlahetkiä sekä luoda ja vahvistaa OPH-Eläkeläiset ry:n eri osastojen jäsenten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä OP Ryhmän arvoja noudattaen.

Kokoukset ja talous

Vuosikokous, johon osallistui 44 jäsentä, pidettiin Hotelli Albassa 29.3. Alpo Tanskasen toimiessa puheenjohtajana. Kokous vahvisti sekä vuosijäsenmaksuksi että vuosikannatusmaksuksi 13 €. Niin ikään kokous valitsi osaston hallituksen, jossa muutoksina alkuvuoteen nähden tulivat seuraavat valinnat: erovuorossa ollut puheenjohtaja, Helena Äikäs, valittiin uudelleen hallituksen jäseneksi ja uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Päivi Schulz. Osaston hallituksen kutsumaa, pitkään toiminutta sihteeriä, Anneli Kauppista kiitettiin hänen jättäessään viestikapulan seuraajalle. Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajaksi Eeva Siltasalmen ja varalle Maj-Lis Kääriäisen.

Tilivuoden aikana on hallitus kokoontunut ennen vuosikokousta kerran ja vuosikokouksen jälkeen kerran, muutoin osaston asioita on hoidettu sähköpostitse ja puhelimitse. Kilometrikorvauksia toimintaan liittyen ei ole maksettu. Vuosikokouksen valitseman hallituksen roolit ja erityistehtävät ovat olleet loppuvuoden seuraavat:

Jarmo Iso-Ahola, hallituksen jäsen

Kari Kontio, hallituksen varapuheenjohtaja

Kaija Pajala, hallituksen jäsen, rahastonhoitaja

Erkki Pykälistö, hallituksen jäsen

Päivi Schulz, hallituksen jäsen, sihteeri

Reijo Säkkinen, hallituksen jäsen

Veijo Virtanen, hallituksen puheenjohtaja

Helena Äikäs, hallituksen jäsen, kirjanpidon hoitaja

Tilinpäätös on 642,07 euroa alijäämäinen. Hallitus esittää vuosikokoukselle, että tilikauden alijäämä kirjataan edellisten vuosien voitto/tappiotilille ja siten pienentämään osaston omaa pääomaa.

Tapahtumat ja toiminta

Hotelli Albassa 29.3. pidetyn vuosikokous- ja lounastapaamisen lisäksi alueosastolla on ollut seuraavia tapahtumia:

Tutustuimme 8. syyskuuta 18 hengen porukalla Leivonmäen kansallispuistoon, jossa nautimme luonnon lisäksi Veijon keittämästä maukkaasta kalakeitosta.

Jyväskylän Paviljongissa olimme 14. lokakuuta 27 hengen voimin kuulolla, kun Waltteri Torikka ja L'Orchestra della speranza Marko Hilpon johdolla tarjoilivat upean Amore -konsertin.

Joulunalustapahtumaan Jyväskylän kaupunginteatteriin 3. joulukuuta kokoontui 42 henkeä. Kiitokset Keski-Suomen Osuuspankille, joka toi meille tervehdysten puuropöytään ja maksoi tarjoilujen kulut. Puuron jälkeen seurasimme Suruttomat -musikaalia, joka pohjautuu Minna Canthin Työmiehen vaimo -näytelmään.

OPH-Eläkeläiset ry:n valtakunnallisille Kesäpäiville Helsingissä ei hallituksen tiedon mukaan ollut osallistujia Keski-Suomesta, myöskään muihin valtakunnallisiin tapahtumiin osallistumisesta ei hallituksella ole tietoa.

Alueosaston järjestämiin tapahtumiin osallistui vuoden kuluessa yhteensä 131 henkilöä. Toimintaan ovat tervetulleita kaikki vuosijäsenmaksun maksaneet jäsenet sekä vuosikannatusmaksun maksaneet puoliset tai kumppanit.

Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön tapahtuu valtakunnallisen OPH-Eläkeläiset ry:n verkkosivuston (www.oph-elakelaiset.fi) Keski-Suomen alueosaston sivulla sekä OPH-Eläkeläiset ry:n ylläpitämän jäsenrekisterin kautta sähköpostitse. Jäsenrekisterin käyttöoikeus on haettu puheenjohtajalle, sihteerille ja rahastonhoitajalle.

Osasto järjestää toimintaa ja tapahtumia jäsenistöltä tulevien toiveiden pohjalta koko toimialueen laajuisesti. Mahdollisuuksien mukaan pyrimme myös yhdistämään OPH-Keski-Suomi alueosaston ja Keski-Suomen Osuuspankin Eläkeläisten resurssit tapahtumien järjestämisessä.

Hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita ja toimintaa seuranneita!

OPH-Eläkeläiset Keski-Suomen alueosasto, hallitus